
番号 番号

1 11

2 12

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20

21 尾久橋（熊野前駅）

東尾久六丁目

大門小学校（上智厚生病院）

尾久の原公園

首都大学東京荒川キャンパス

町屋駅

花の木

新三河島駅

冠新道北

東尾久一丁目

東尾久二丁目

荒川清掃事務所

スクラムあらかわ

町屋六丁目

荒木田東

町屋八丁目南児童遊園

荒川自然公園入口

停留所名

東尾久七丁目（ADEKA本社前）

東尾久運動場

停留所名

子ども家庭支援センター

宮地陸橋

1

1

1

2

1 2

3

4
5

6

7

8

9

1

荒川区コミュニティバス修正ルート案

首都大学東京
荒川キャンパス

大規模集合住宅

大規模集合住宅尾
久
の
原
公
園

子ども家庭
支援センター

荒川税務署

西日暮里保育園

荒川保育園

上智厚生病院

ぬりえ美術館

町屋区民事務所

原保育園
町屋図書館

障がい青地域生活支援施設
スクラムあらかわ

町屋在宅高齢者通所

特別養護老人ホーム
さくら館

町屋保育園

荒川清掃事務所

木村病院

竹内病院
町屋駅
・京成本線
・都電荒川線
・千代田線

岡田病院

熊野前駅
・日舎ライナー
・都電荒川線

新三河島駅

・京成本線

町屋三丁目障がい者
就労支援施設
（スタートまちや）

熊野前保育園

12

15

さくらと共用

21

13

18

19

男女平等推進センター

さくらと共用

資料２

11


